
Universidad Nacional de Salta 

FM, FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 05 de febrero de 2016 

008/16 

Expte. N° 14.008/10 

VISTO: 

El deceso del Sr. Luís Fait, padre del Ing. Jonatan Luís Fait , Docente de 

esta Unidad Académica, acaecido el día 02 de febrero del año en curso, y en uso 

de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Luís FAIT, 

padre del Ing. Jonatan Luís FAIT, Docente de esta Unidad Académica y hacer 

llegar por intermedio de la presente Resolución las condolencias ante tan 

lamentable pérdida, en nombre del Consejo Directivo, del Personal de esta Unidad 

Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución al Ing. 

Jonatan Luís FAIT y familia. 

RAF.  

..1~Ait) 
Ore. MARTA Celk ~Vi sacnTAR AUDeme,F4 	 kelt EDGARDO LING SPMI sumo ce 	 Dec.m0 

7ACULTAD DE INGENF.RIA- UNS• 


	Page 1

